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منچستر یونایتد در فصل اخیر آن تیمی همیشگی نبوده است. در این فصل 
خبری از بردهای پیاپی شیاطین سرخ و حضور این تیم در جمع مدعیان نبوده 
است. هواداران تیم منچستر یونایتد از عملکرد فن خال و شاگردانش ناراضی 
هستند و البته آنچه که شواهد نشان می دهد این است که این آخرین فصل 

حضور فن خال در تیم قرمزپوش منچستری است.

شایعه اخراج فن خال
 شکست عجیب دو بر یك مقابل ساندرلند منچستریونایتد را نه تنها از 
قهرمانی بلکه حتی از سهمیه لیگ قهرمانان هم دور کرد. نتایج شیاطین 
سرخ در این فصل فاجعه بار بوده و بعد از اخراج ژوزه مورینیو، زمزمه های 
حضور او در اولدترافورد هر روز بیشتر از قبل شنیده می شود. نشریه »سان« 
که این فصل چند بار هم با فن خال به شدت درگیر شده، در جدیدترین 
شماره خود مدعی شده سرمربی هلندی قبل از پایان فصل اخراج می شود. 
براساس این گزارش مالکان آمریکایی یونایتد قبل از بازی مقابل آرسنال 
در ماه آپریل )فروردین( فن خال را به دلیل کسب نتایج ضعیف اخراج 
می کنند. در این گزارش هم مثل اغلب گزارش های منتشر شده در ماه های 
اخیر از مورینیو به عنوان جانشین فن خال نام برده شده است. سرمربی 
پرتغالی این روزها مشغول استراحت است و گفته می شود آماده قبول 

هدایت یونایتد است.

با من هماهنگ می کردند!
لوئیز فن خال معتقد است که اگر باشگاه منچستریونایتد با ژوزه مورینیو به عنوان 
سرمربی فصل آینده اش به توافق رسیده بود، اعضای هیات مدیره این باشگاه 
او را در جریان این موضوع می گذاشتند. در یك هفته اخیر گزارش  های فراوانی 
منتشر شده است مبنی بر اینکه شیاطین سرخ با آقای خاص برای جانشینی 
فن خال در فصل آینده به توافق رسیده اند، اما او می گوید که هنوز چنین اتفاق 
رخ نداده است. فن خال در گفت وگو با نشریه ایندپندنت انگلیس اظهار داشت: 
من نگفته ام که ما صحبت کرده ایم، بلکه گفتم که مورینیو دوست من است، 
اما شما برداشت خودتان را داشتید. نمی دانم که آیا منچستریونایتد با مورینیو 
صحبت کرده  است یا نه. فقط می توانم بگویم که با اد وودوارد )مدیراجرایی( 
باشگاه صحبت کرده ام و نمی توانم تصور کنم که او و مورینیو با یکدیگر صحبت 
کرده باشند. فن خال ادامه داد: فکر می کنم که اگر مسئولان باشگاه با شخص 
دیگری صحبت کرده بودند، مرا در جریان می گذاشتند، چون رابطه ما در این حد 
شفاف و دوستانه است. با این حال تصور می کنم که اگر آنها بخواهند تغییری 
در کادر فنی تیم ایجاد کنند، باید خودشان را آماده کنند. به نظر من این هم یك 

رویکرد حرفه ای است.

ژوزه به لیگ برتر بر می گردد
نشریه »دیلی میل« انگلیس مدعی شد که ژوزه مورینیو برای بر عهده گرفتن 
هدایت شیاطین سرخ از ابتدای فصل آینده با سران باشگاه منچستریونایتد 
به توافق رسیده است. این نشریه همچنین اعلام کرد که آقای خاص به 
دوستان نزدیکش گفته پیوستن او به منچستریونایتد در تابستان 2016 
قطعی است. روزنامه اسپانیایی »کانفیدنسیال« نیز از جزئیات این قرارداد 
پرده برداشت و خبر داد، بر اساس توافق صورت گرفته بین مورینیو و باشگاه 

منچستریونایتد، این مربی پرتغالی در تابستان 2016 هدایت این تیم را با 
قراردادی سه ساله بر عهده می گیرد و در هر فصل حضورش در تئاتر رویاها 
دستمزدی 20 میلیون یورویی دریافت خواهد کرد. این در حالی است که وی 
تا آذرماه هدایت تیم چلسی را برعهده داشت. 26 آذرماه گذشته باشگاه چلسی 
با انتشار بیانیه ای به تشکر از زحمات مورینیو پرداخت. در این بیانیه آمده 
است: »باشگاه چلسی و ژوزه مورینیو، امروز تصمیمی مشترک اخذ کردند. 
تمامی اعضای چلسی از زحمات مورینیو پس از تابستان 2013 سپاس گذار 
هستند. کسب سه قهرمانی لیگ، قهرمانی جام حذفی، کامیونیتی شیلد و 
سه قهرمانی جام اتحادیه در دو دوره، او را به موفق ترین مربی تاریخ 110 ساله 
باشگاه تبدیل می کند. ولی هم ژوزه و هم هیئت مدیره قبول دارند که نتایج این 
فصل چلسی خوب نبوده و به نفع هر دو طرف است که راهشان را از یکدیگر 
جدا کنند. باشگاه حتم می دهد که ژوزه با گرمی باشگاه را ترک کرد و همواره 

محبوب و مورد احترام ما خواهد بود.میراث او در چلسی و لیگ 
برتر همواره تضمین شده خواهد بود و همواره با 

گرمی از بازگشتش به استمفوردبریج 
استقبال خواهد شد.تمرکز باشگاه 

در حال حاضر روی این است که 
بیشترین استفاده از ترکیب با 

استعداد تیم انجام شود. تا 
ملاقات جدید، صحبت 

و نظر دیگری منتشر 
نخواهد شد.« به هر 
حال پس از اینکه 

خبر توافق منچستر 
یونایتد و مورینیو برای 

شد،  منتشر  فصل 
»دیلی میل«  روزنامه 

اعلام کرده است که 
مورینیو پس از انتصابش 

به عنوان سرمربی جدید 
شیاطین سرخ دو بازیکن را در 

فهرست فروش قرار خواهد داد 
که یکی خوان ماتا و دیگری مروان 

فلینی است. بر اساس این گزارش، 
سرمربی پیشین تیم های چلسی، اینتر 

و رئال مادرید حتی در ملاقاتی که با اِد 
وودوارد، مدیر اجرایی باشگاه منچستریونایتد 

داشته، برنامه خود را برای ترکیب موردنظرش 
ارائه داده است.

بازی خاص آقای خاص
روزنامه سالن لندن در خبری مدعی شده که با مدرک 

و سند توان اثبات این موضوع را دارد: »مورینیو 
تابستان سال گذشته با منچستریونایتد به توافق 

رسیده و ماجرای جدایی از چلسی نیز فقط یک بازی بوده است« بر همین اساس 
مورینیو طبق تاریخ وعده داده شده باید به منچستریونایتد ملحق می شد و برای 
جدایی از چلسی به دنبال بهانه بوده است، کسب نتایج شعیف در چلسی نیز 
به مورینیو کمک زیادی کرد تا زودتر از موعد از چلسی جدا شود و خود را برای 
پیوستن به اردوگاه شیاطین آماده کند. بر همین اساس فان خال این شایعه را در 

صورت صحت داشتن، یک فاجعه اخلاقی توصیف کرده است.

کارنامه آقای خاص
آقای خاص کارش را در سال 2000 با بنفیکا در لیگ پرتغال شروع کرد. او فصل 
بعد به اونیائو لریا پیوست ولی افتخاری کسب نکرد. فصل 2002-2003 بود 
که مورینیو به پورتو رفت و در دو سال حضورش در این تیم، 2 قهرمانی لیگ، 
یک قهرمانی جام حذفی و یک لیگ قهرمانان را فتح کرد. مورینیو سال 2004 
هدایت چلسی را پذیرفت و در سه فصل حضورش، دو 
قهرمانی لیگ برتر، یک قهرمانی جام حذفی و 
دو قهرمانی جام اتحادیه را کسب کرد. 
مورینیو سپس به اینتر رفت و با 
این تیم توانست دو قهرمانی 
سری آ، یک قهرمانی کوپا 
ایتالیا و یک لیگ قهرمانان 
را کسب کند. آقای خاص 
پس از اینتر به رئال رفت 
و موفق شد با این تیم 
یک قهرمانی لالیگا، 
یک قهرمانی کوپا دل 
ری و یک سوپرکاپ 
اسپانیا را فتح کند. او 
سال 2013 بار دیگر 
به چلسی بازگشت 
و در دومین مقطع 
حضورش در این تیم 
یک قهرمانی لیگ برتر 
و همچنین یک 
اتحادیه  جام 
را کسب کرد.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

کاروان تیم ملی فوتسال 
ایران که برای شرکت در 
مسابقات جام ملت های آسیا 
به ازبکستان سفر کرده بود به 
ایران بازگشت.تیم ملی فوتسال 
ایران در این دوره از رقابت ها با 
برتری 2 بر 1 مقابل ازبکستان 
به مقام قهرمانی رسید.

تیتر دو

رضایت اماراتی ها از 
میزبانی سپاهان ایران

باشگاه النصر امارات که برای دیدار با سپاهان وارد 
ایران شده از میزبانی ایرانی ها بسیار راضی است و تاکید 
کرد که هیچ مشکلی برای کاروان النصر در اصفهان به 
وجود نیامده است. به گزارش ایسنا و به نقل از روزنامه 
البیان، تیم النصر امارات برای دیدار با سپاهان در دور 
رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا وارد اصفهان 
شده است. اماراتی ها که پیش از این از میزبانی ایران 
ابراز نگرانی کرده بودند شرایط را در اصفهان متفاوت 
با آنچه که پیش بینی می کردند دیدند. آنها از میزبانی 
خوب اصفهان سخن به میان می آورند و بسیار راضی 
و خوشحال هستند. روزنامه البیان امارات از استقبال 
بسیار خوب اصفهانی ها از کاروان باشگاه النصر سخن 
به میان آورد و نوشت: باشگاه سپاهان ایران با شیرینی 
از کاروان النصر پذیرایی کرد. خروج از فرودگاه تنها 20 
دقیقه طول کشید و همه چیز مهیا و آماده بود. باشگاه 
سپاهان ایران نهایت تلاش خود را به کار گرفت تا همه 
چیز به صورت درست و قانونی انجام شود بدون این که 
خطای به وجود آید تا در آینده برای این تیم مشکل ساز 
شود چرا که قرار است کنفدراسیون فوتبال آسیا ماه آینده 
نظر نهایی خود را درباره میزبانی ایران در لیگ قهرمانان 
آسیا بعد از اختلافی که با عربستان به وجود آمد اعلام 
کند. در ادامه گزارش این روزنامه اماراتی آمده است:" 
کاروان النصر در هتلی که در مرکز شهر اصفهان قرار 
دارد اسکان داده شد و این هتل تنها 40 دقیقه از فرودگاه 
فاصله داشت. این درحالی بود که تدابیر امنیتی هم در 
نظر گرفته شده بود. باشگاه ایران نهایت تلاش خود 
را به کار برد تا تیم اماراتی میزبانی خوبی داشته باشد. 
آنها از همه جزئیات هم عکس و فیلم گرفتند تا بعدها 
بتوانند آن را ارائه دهند. مدیر روابط عمومی سفارت 
امارات هم به فرودگاه آمد تا از کاروان النصر استقبال 
کند. او تاکید کرد که همه تلاش خود را به کار می گیرند 
تا تیم النصر سفر خوبی در اصفهان داشته باشد و زمینه 
برای موفقیت این تیم فراهم شود. عبدالله البنای، مدیر 
باشگاه النصر امارات هم به ستایش از میزبانی باشگاه 
سپاهان اصفهان پرداخت و اظهار کرد: از تیم ایرانی 
به خاطر این استقبال بسیار خوبی که داشت تشکر 
می کنیم. آنها به خوبی با ما همکاری داشتند و امنیت 
و آرامش را برای ما تامین کردند. ما هم چیزی بیشتر از 
این نمی خواهیم. فضای به وجود آمده بسیار خوب بود.

اعتصاب بازیکنان 
پرسپولیس در تمرین دوشنبه

بازیکنان پرسپولیس در بازگشت به تمرینات دست 
به اعتصاب زدند. تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس 
پس از سه روز تعطیلی عصر امروز دوباره از سر گرفته 
شد اما اعتراض بازیکنان به میزان دریافتی شان از 
باشگاه حاشیه هایی به وجود آورد. در حالی که قرار 
بود بازیکنان از ساعت 16 تمرین خود را آغاز کنند، 
خبری از حضور آنها در زمین نبود. آنها در اعتراض 
به میزان دریافتی شان از باشگاه به سالن بدنسازی 
رفته و وزنه زدند. پس از آن محمد ترکاشوند مشاور 
اقتصادی باشگاه به درفشی فر رفت و درباره شرایط 
مالی باشگاه و جزئیات پرداختی ها با بازیکنان 
صحبت کرد تا دست از اعتصاب بردارند. در این 
شرایط برانکو و محمود خوردبین هر یک جداگانه با 
اتومبیل شان از یک در دیگر از ورزشگاه خارج شدند. 
بازیکنان پرسپولیس پیش از کار با وزنه در جلسه آنالیز 
دو فیلم آخر بازی های تراکتورسازی و فیلم بازی آخر 
خود مقابل سایپا شرکت کردند. کریم باقری و لوبانف 
غایبان این تمرین بودند. با اتفاقاتی که امروز افتاد 
برگزاری بازی فردای پرسپولیس با هنرمندان در 

هاله ای از ابهام قرار گرفت.

رحمتی قراردادش را با 
استقلال تمدید کرد

مهدی رحمتی قراردادش را به مدت سه سال با 
استقلال تمدید کرد. مهدی رحمتی دروازه بان و 
کاپیتان استقلال قراردادش را به مدت سه سال دیگر 
با استقلال تمدید کرد. چندی پیش بهرام افشارزاده 
سرپرست باشگاه استقلال در یکی از اظهاراتش این 
مسئله را عنوان کرده بود و امروز )دوشنبه( مهدی 
رحمتی بعد از توافق با افشارزاده قرارداد سه ساله ای 
را با استقلال امضا کرد. این قرارداد درحالی امضا شد 
که تا پیش از این مهدی رحمتی قراردادش را سالیانه 
با استقلال تمدید می کرد ولی امروز او بدون هیچ 
پیش شرطی و در جلسه ای که کمتر از ده دقیقه به 
طول انجامید، قراردادش را با استقلال امضا کرد. در 
این جلسه افشارزاده بعد از توافق سه ساله با رحمتی 
طی اظهاراتی گفت: از آنجایی که هواداران از ما 
درخواست تمدید قرارداد رحمتی را داشتند، ما این 
کار را انجام دادیم. جا دارد از او بابت همکاری اش 
تشکر داشته باشم چراکه او همان مبلغی که ما در 
نظر داشتیم را قبول کرد و بدون هیچ شرط و شروطی 

قرارداد را امضا کرد.

شکایت همسر نوروزی از 
یک گروه موسیقی

همسر هادی نوروزی قصد شکایت از افرادی را دارد 
که او را به اسم خواننده معرفی کرده اند. »در چند روز 
اخیر یک فایل موسیقی در صفحات مجازی به زبان 
مازندرانی و با صدای یک زن پخش شده که مضمون 
آن عشق به هادی نوروزی است. منتشرکنندگان این 
کار برای آن که مخاطبان بیشتری را جذب کنند، 
مدعی شده اند که صدای پخش شده متعلق به خانم 
معصومه ابراهیم پور، همسر کاپیتان فقید پرسپولیس 
است. همسر مرحوم نوروزی با تکذیب این که خواننده 
این موسیقی او است، گفت: »خواندن این آهنگ 
به هیچ وجه کار من نیست. صدای یک فرد دیگر را 
به اسم من منتشر کرده اند. مگر من خواننده هستم 
که این ادعا را مطرح کرده اند؟« خانم ابراهیم پور 
همچنین تاکید کرد قصد پیگیری و شکایت از عوامل 

این کار را دارد.«

الماس درخشان!
رضا حسن زاده بهترین بازیکن رقابت های قهرمانی فوتسال آسیا شد. عنوانی که 
با قهرمانی تیم ملی ایران شیرنی دوچندانی پیدا کرد. علی اصغر حسن زاده درباره 
قهرمانی تیم ملی فوتسال ایران در جام ملت های آسیا اظهار کرد: خوشحالم که 
توانستیم پس از دو دوره قهرمان این رقابت ها شویم. کسب عنوان ارزشمندترین 

کنار قهرمانی برایم شیرین بود. من فکر می کنم کسب بازیکن هم در 
عنوان  حق تک تک بازیکنان است زیرا بازیکنان ایران این 

بهترین بازیکنان آسیا هستند. این قرعه به نام من 
افتاد که ارزشمندترین بازیکن شوم. من هم این 
عنوان را به همه بازیکنان تقدیم می کنم. آن ها 

زحمت کشیدند که تیم ما قهرمان شد.
از  دیگری  بخش  در  حسن زاده 
صحبت هایش درباره پرداخت پاداش 
500 دلاری گفت: این پاداش را در 
ازبکستان به ما دادند و قرار است در 

اینجا هم پاداش ویژه ای به ما بدهند.

آقای خاص در الدترافورد!
رسانه های انگلیسی از بازگشت مورینیو به لیگ برتر خبر داده اند

تیم ملی فوتسال ایران سرانجام قهرمان آسیا شد. اتفاقی 
که از عادت  این رشته ورزشی محسوب می شد اما 2 سال 

وقفه باعث شده بود تا درجا زدن آن بیشتر به چشم آید.
این قهرمانی، شاید شیرین تر از همیشه بود. به این دلیل 
که بعد از یك دوره افول، مجددا بر بام آسیا ایستادیم و حالا 
با خیال راحت می توانیم به جام جهانی فکر کنیم. دوره ی 
طلایی فوتسال ایران با خداحافظی حیدریان و سایر 
بزرگان و همینطور بالا رفتن سن شمسایی و خداحافظی 
شمس از تیم ملی آغاز شد. مقابل رقبا تا مرحله یك چهارم 
پایانی پیروز می شدیم اما مرحله نیمه نهایی و فینال 
دیگر برای ما مثل آب خوردن نبود. درجا زدن فوتسال 
آسیا مصادف شده بود با پیشرفت و برنامه ریزی دقیق 

کشورهای شرق آسیا به خصوص ژاپن.
بعد از آن دوران طلایی، فوتسال در مسیری قدم گذاشت 
که انتهای آن چیزی جز ناکامی نبود. استخدام مربیان 
درجه سه خارجی به فوتسال هم سرایت کرد و سرانجامش 
کسب نتایج فاجعه آمیز با بازیکنان پا به سن گذاشته بود.

دوران حضور مربیان خارجی اما در فوتسال طولانی مدت 
بود. بی اعتمادی به مربیان داخلی باعث شد با وجود نتایج 
ضعیف مربیان خارجی، حضور آنها در ایران تمدید شود. 
انتقاد اصلی اما به کیفیت پایین آن ها است نه خارجی 

بودنشان. نه ژوراندیروی برزیلی، نه هرمانس هلندی و نه 
خسوس اسپانیایی نه تنها هیچکدام نتوانستند ایران را 
به مقام قهرمانی در آسیا برسانند بلکه از همان رتبه ای 

که داشتیم نیز سقوط کردیم.
پس از سقوط مربیان خارجی، محمد ناظم الشریعه که 
دستیار خسوس نیز به شمار می رفت، به عنوان سرمربی 
تیم ملی فوتسال ایران انتخاب شد. او با سال ها تجربه 
اندوزی در مسابقات پرحاشیه لیگ برتر فوتسال را سعی 
کرد در تیم ملی استفاده کند. دو سال پیاپی موفقیت با تیم 
کم نام و نشان حفاری اهواز و کسب عنوان فنی ترین تیم 
لیگ برای مسئولان فدراسیون کافی بود تا با اندکی فکر 
و تامل، او را به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب کنند. 
او به خوبی می دانست باید با بازیکنان جوان کار را آغاز 
کند و اگر می خواهخد موفق شود باید از اشتباه مربیان 
خارجی درس بگیرد. پس پیرمردها را کنار گذاشت و با 
شناخت عمیقش از لیگ، پدیده های کم نام و نشان تر 
اما باانگیزه تر را جانشین آنها کرد؛ تصمیمی که البته 
چندان کم هزینه نبود و هجمه ای تندتر و مهیب تر علیه 
او دوباره آغاز شد. مخالفان او با قاطعیت صحبت از حذف 
زودهنگام در ازبکستان و ثبت ناکامی دیگر می کردند 
اما ناظم الشریعه به جای پاسخگویی به انها سعی کرد 

تمرینات منظم تیمش را زیر نظر بگیرد و با انتخاب 
صانعی، کادری حساب شده را بست. تیم ملی 2016 
تلفیقی از بازیکنان باتجربه و جوان بود که همین امر سبب 

قهرمانی ایران در آسیا شد.
تیم دوست داشتنی و یکدست ناظم الشریعه در تاشکند، 
رویکرد دیگری را از ایران به نمایش گذاشت. تیمی 
خستگی ناپذیر که 40 دقیقه حمله می کرد. ناظم الشریعه 
تیمی ساخته بود که ایمان داشتند حتی مقابل تیم های 
درجه سه اسیا نباید گل بخورند به همین دلیل وقتی ایران 
با وجود برتری پرگل مقابل ویتنام، یك گل دریافت کرد، 
سرمربی تیم ملی تایم اوتی را درخواست کرد صرفا به دلیل 
تذکر جدی به بازیکنان که نباید مقابل چنین تیم هایی 

حتی برای یکبار دروازه شان باز شود.
این تیم تا بازی فینال تمام رقبا را با گلباران از پیش روی 
برداشت و در مسابقه فینال به رغم کم تجربگی و جوانی 
با یك بازی حساب شده پس از دو سال کاری کردند 
کارستان. این بار ناظم الشریعه با اطمینان بیشتری حرف 
از موفقیت و روی سکو رفتن در مسابقات جهانی می زدند. 
ته دلمان هم صحبت های او را می توانیم باور کنیم چرا 
 که نمایش آنها از » کوچه ی بی نام« به افقی روشن 

رسید...

بازگشت مقتدرانه به جایگاه اصلی

ورزش


